	Утверждаю

	Директор ГАПОУ

	ОНТ им. В.А. Сорокина

	__________ Т.Б. Кочеткова


Расписание
для группы 1 курса: 2021-ПНГ-217 на  2021 - 2022   учебный год
	Понедельник   11.10.2021 г.
	Пара
	ПНГ -217
	Вторник   12.10.2021
	Пара
	ПНГ -217
	Среда   13.10.2021
	Пара
	ПНГ -217

	
	1
	
	
	1
	
	
	1
	

	
	2
	
	
	2
	
	
	2
	

	
	3
	
	
	3
	
	
	3
	

	
	4
	Математика
Zoom
идентификатор:

995- 502- 7920
Код доступа:

9058892527
	
	4
	Математика
Zoom
идентификатор:

995- 502- 7920
Код доступа:

9058892527
	
	4
	Основы экономики
Zoom
идентификатор:

807- 545- 4648
Код доступа:

1s2BJp

	
	5
	Общая и неорганическая химия
Zoom
идентификатор:

789- 731- 8567

Код доступа:

383636

	
	5
	Математика
Zoom
идентификатор:

995- 502- 7920
Код доступа:

9058892527
	
	5
	История 

Zoom идентификатор:

679-932-1177

Код доступа:

1410


	
	6
	Общая и неорганическая химия
Zoom
идентификатор:

789- 731- 8567

Код доступа:

383636

	
	6
	История 
Zoom идентификатор:

679-932-1177

Код доступа:

1410

	
	6
	Электротехника и электроника
Zoom идентификатор:

891-422-6604

Код доступа:

815286


	Четверг   14.10.2021 г.
	Пара
	ПНГ -217
	Пятница   15.10.2021
	Пара
	ПНГ -217

	
	1
	
	
	1
	

	
	2
	
	
	2
	

	
	3
	
	
	3
	

	
	4
	
	
	4
	

	
	5
	Общая и неорганическая химия
Zoom
идентификатор:

789- 731- 8567

Код доступа:

383636
	
	5
	Общая и неорганическая химия
Zoom
идентификатор:

789- 731- 8567

Код доступа:

383636

	
	6
	Электротехника и электроника
Zoom идентификатор:

891-422-6604

Код доступа:

815286
	
	6
	Общая и неорганическая химия
Zoom
идентификатор:

789- 731- 8567

Код доступа:

383636

	
	7
	Метрология, стандартизация и сертификация

Zoom идентификатор:

891-422-6604

Код доступа:

815286
	
	7
	Метрология, стандартизация и сертификация

Zoom идентификатор:

891-422-6604

Код доступа:

815286


Зам. директора по УПР                                                     Т.А. Исаева
